Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
Criação, edição, diagramação, arte-final, serviços de elaboração de
peças  jornalísticas,  redação,  revisão  e  demais  atividades
pertinentes a assessoria de imprensa da Câmara Municipal de Nísia
Floresta.
VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais). 
CONTRATADO: RUDIMAR RAMON DOS SANTOS– ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária
01 .001 – Poder Legislativo - Câmara Municipal Nísia Floresta
Ação
2001 - Manutenção dos Serviços da Camara
Função
01 - LEGISLATIVA